

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.64-011 สายปอเนาะ - ชลประทาน หมู่ที่ 1 บ้านมโนะ ตำบลมโนะ ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.52 เมตร ยาว 474.0

เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,194.48 ตารางเมตร พร้อมระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 940.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40- 0.60 เมตร

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลมโนะ อำเภอบึงนาราง จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุด								
1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	1,347.770	ลบ.ม.	46.66	62,886.94	1.3786	64.32	86,695.93	
	งานทรายอัดแน่น								
2.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	78.960	ลบ.ม.	900.28	71,086.10	1.3786	1,241.12	97,999.29	
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	371.110	ลบ.ม.	4,862.67	1,804,585.46	1.3786	6,703.67	2,487,801.51	
3.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	25,139.110	กก.	30.10	756,687.21	1.3786	41.49	1,043,168.98	
4	งานท่อทั่วไป								
4.1	[15.2(1)]งานท่อ PVC 2 นิ้ว	117.500	เมตร	56.92	6,688.10	1.3786	78.46	9,220.21	
4.2	[15.2(2)]งานท่อ PVC 4 นิ้ว	156.670	เมตร	214.95	33,676.21	1.3786	296.33	46,426.02	
5	งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม : ราคากลาง							1,245,142.33	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					2,735,610.02				

รอกายะ มะยูนู

13 พฤศจิกายน 2568 16:03:59

หน้า 1 จาก 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จำรับปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.64-011 สายบ่อเนาะ - ชลประทาน หมู่ที่ 1 บ้านมูโนะ ตำบลมูโนะ ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.52 เมตร ยาว 474.0 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,194.48 ตารางเมตร พร้อมระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 940.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40- 0.60 เมตร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ อำเภอเมืองปัตตานี จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

รวมราคากลางทั้งสิ้น	5,016,454.27
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	5,267,276.98

ราคากลาง (..... ห้าล้านสองแสนหกหมื่นเจ็ดพันสองร้อยเจ็ดสิบหกบาทเก้าสิบแปดสตางค์)

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.64-011 สายปอเนาะ - ชลประทาน หมู่ที่ 1 บ้านมูโนะ ตำบลมูโนะ ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.52 เมตร ยาว 474.0 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,194.48 ตารางเมตร พร้อมระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 940.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40- 0.60 เมตร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ อำเภอโคกโพธิ์ไชย จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

(รokayะ มะยูนู)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ฮามีเนาะ นัยผอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชูกิปลี เจะแล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.64-011 สายปอเนาะ - ชลประทาน หมู่ที่ 1 บ้านมูโนะ ตำบลมูโนะ ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.52 เมตร ยาว 474.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,194.48 ตารางเมตร พร้อมคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 940.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40- 0.60 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ
 รายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ/องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ
อำเภอสุไหงโก-ลก จังหวัดนราธิวาส โดยวัดตลอด

ปีที่ สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,896.000	76.32	144,702.72	1.4054	107.26	203,365.20
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	238.900	188.38	45,003.98	1.4054	264.74	63,248.59
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	59.720	881.10	52,619.29	1.4054	1,238.29	73,951.15

นาย มะยูนุ

ฤศจิกายน 2568 16:11:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.64-011 สายปอเนาะ - ชลประทาน หมู่ที่ 1 บ้านมูโนะ ตำบลมูโนะ ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.52 เมตร ยาว 474.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,194.48 ตารางเมตร พร้อมคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 940.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40- 0.60 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ
 ยานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ
 อำเภอสุไหงโก-ลก จังหวัดนราธิวาส โดยวัดคัดเลือก

ใบที่ สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	99.540	218.61	21,760.43	1.4054	307.23	30,582.10
5	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,194.480	467.15	558,001.33	1.4054	656.53	784,215.06
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	10.080	189.74	1,912.57	1.4054	266.66	2,687.92
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	229.320	78.56	18,015.37	1.4054	110.40	25,318.80
3	3.1.4 รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางดิน (DUMMY JOINT)	เมตร	940.000	46.76	43,954.40	1.4054	65.71	61,773.51

นาย มะยูน

ฤศจิกายน 2568 16:11:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.64-011 สายปอเนาะ - ชลประทาน หมู่ที่ 1 บ้านมูโนะ ตำบลมูโนะ ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.52 เมตร ยาว 474.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,194.48 ตารางเมตร พร้อมระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 940.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40- 0.60 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ
รายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ/องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ อำเภอสุโขทัย-ลก จังหวัดสุโขทัย โดยวิธีคัดเลือก

	รวมราคากลาง	1,245,142.33
--	-------------	--------------

นาย มะยูนู

ฤศจิกายน 2568 16:11:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง จำปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.64-011 สายปอเนาะ - ชลประทาน หมู่ที่ 1 บ้านมูโนะ ตำบลมูโนะ ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.52 เมตร ยาว 474.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,194.48 ตารางเมตร พร้อมคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 940.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40- 0.60 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ อำเภอสว่างโก-ลก จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก

รายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ/องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

(รอกายะ มะยูนู)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ฮามีเนาะ นุ้ยพอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชุกิปลี เจะแล)

กรรมการกำหนดราคากลาง